
 

Abfahrt/Zustieg 

Bus 1  (82) 
Busleiter  Katharina Pechmann 0151 14047343 
 

Obersinn  14   6.45 Uhr Burgsinn Schwimmbad 

Burgsinn  7   6.45 Uhr Burgsinn Schwimmbad 

Fellen    12   6.45 Uhr Burgsinn Schwimmbad 

Fellen-Wohnrod 4   6.45 Uhr Burgsinn Schwimmbad 

Seifriedsburg 11   7.03 Uhr Gemünden Haltestelle E-Center Trabold 

Gräfendorf  11   7.03 Uhr Gemünden Haltestelle E-Center Trabold 

Weyersfeld  1   7.10 Uhr Wernfeld Haltestelle Schwarze Brücke 

Zellingen  21   7.30 Uhr Zellingen Rathaus 
 

Bus 2  (50) 
Busleiter Isabel Amthor  0173 8012936 
 

Karbach  6   7.10 Uhr Karbach Ortsmitte 

Lengfurt  6   7.20 Uhr Marktheidenfeld Festplatz/Martinswiese 

Rettersheim  11   7.20 Uhr Marktheidenfeld Festplatz/Martinswiese 

Marktheidenfeld 2   7.20 Uhr Marktheidenfeld Festplatz/Martinswiese 

Haseltal/Himmelreich 24  7.30 Uhr Altfeld Normafiliale Söllershöhe 
 

Bus 3  (50) 
Busleiter  Robert Amthor  0173 8013104 
 

Marktheidenfeld 21   7.00 Uhr Marktheidenfeld Festplatz/Martinswiese 

Roden-Ansbach 11   7.10 Uhr Roden Ortsmitte 

Urspringen  19   7.16 Uhr Urspringen Ortsmitte 

Ggf. Umstieg (2 MAR) in Bus 7  7.30 Uhr Zellingen Rathaus 
 

Bus 4 (50) 
Busleiter  Michaela Heimes   01601010891 
 

Arnstein  9   7.00 Uhr Arnstein ZOB 

Schwebenried 6   7.00 Uhr Arnstein ZOB 

Büchold  11   7.00 Uhr Arnstein ZOB 

Binsbach  5   7.00 Uhr Arnstein ZOB 

Halsheim  17   7.10 Uhr Halsheim Ortsmitte 
 

Bus 5  (50) 
Busleiter  Jens Breitenbach  0151 15661435 
 

Hafenlohr  11   6.30 Uhr Hafenlohr Rathaus 

Rothenfels  10   6.40 Uhr Rothenfels Ortsmitte 

Halsbach  8   7.00 Uhr Bushaltestelle St.2435 Abzweig Halsbach 

Gössenheim  9   7.10 Uhr Karlburg Bushaltestelle am Kreisverkehr 

Karlburg  11   7.10 Uhr Karlburg Bushaltestelle am Kreisverkehr 



Bus 6  (59) 
Busleiter  Uwe Breitenbach   01520 6500471 
 

Aschfeld  22   6.50 Uhr Aschfeld Haltestelle Bachgrundhalle 

Eußenheim  17   7.00 Eußenheim Ortsmitte 

Heßlar  21   7.10 Heßlar Ortsmitte 

Ggf. Umstieg (2 Heßlar) in Bus 7  7.30 Uhr Zellingen Rathaus 
 

Bus 7 (48) 
Busleiter  Tobias Becker   0176 76490986 
 

Ruppertshütten 8   6.55 Uhr Gemünden Haltestelle E-Center Trabold 

Gemünden  9   6.55 Uhr Gemünden Haltestelle E-Center Trabold 

Schönau  3   7.05 Uhr Wernfeld Schwarze Brücke 

Trennfeld  1   7.17 Uhr Karlstadt Shell Tankstelle 

Zellingen  22   7.30 Uhr Zellingen Rathaus 

Ggf. Umstieg (2 MAR) aus Bus 3  7.30 Uhr Zellingen Rathaus 

Ggf. Umstieg (2 Heßlar) aus Bus 6 7.30 Uhr Zellingen Rathaus 


